
13.05.2016

Latvijas Valsts ceļi informē
Atbilstoši MK noteikumiem Nr. 42 "Kārtība, kādā
aizliedzama vai ierobežojama satiksme", informējam,
ka Va/s "Latvijas Valsts ceļi" tīmekļa vietnē tiek
publicēta aktuālā informācija par satiksmes
aizliegumiem un ierobežojumiem.

Informācija par sezonālajiem un pastāvīgajiem transportlīdzekļu masas ierobežojumiem
atrodama šeit – http://lvceli.lv/informacija-un-dati/#masas-ierobezojumi  .Informācija tiek
atjaunota pēc nepieciešamības arī vairākkārt dienā.
 
Informācija par satiksmes ierobežojumiem ceļu būvobjektos atrodama šeit –
http://lvceli.lv/informacija-un-dati/#aktualo-buvobjektu-saraksts . Informācija tiek
atjaunota vismaz reizi nedēļā, pirmdienās.
 
Satiksmes ierobežojumi būvobjektos, kā arī cita satiksmes informācija ir pieejama LVC
tīmekļa vietnes pirmajā lapā uz interaktīvās kartes, kā arī sadaļā “aktualitātes”.

http://lvceli.lv/informacija-un-dati/#masas-ierobezojumi
http://lvceli.lv/informacija-un-dati/#aktualo-buvobjektu-saraksts

